
Krajský úřad Pardubického kraje

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OMSRI/19/20203

na zhotovení díla

"NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba
pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami,

1. etapa"

Smluvní stran

Ob'ednatel: Pardubický kraj
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

IČ: 70892822
DIČ CZ70892822

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
zastoupen , ředitelem Divize M- Morava
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Bankovní spojeni:
číslo účtu:

IČ: 46342796
DIČ: CZ46342796
Zápis v OŘ: KS v Brně, oddíl B, vložka 695

uzavírají tento dodatek 6. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 21. 2. 2019 smlouvu o dílo č. OMSŘI/19/20203 na zhotovení
díla "NPK. a.s" Oriickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými
vyěetřovnami, 1. etapa", kterou následné upravily dodatkem é. 1 ze dne 14. 8. 2019 (dále jen
"smlouva") Předmětem dodatku č. 2 jsou změny v předmětu díla spojené se změnou

Strana 1 (Celkem 3) Dodatek č. 2 k SoD 6. OMSŘV19/20203



Krajský úřad Pardubického kraje

způsobu zakládání energobloku a odstraněním nezdokumentovaných betonových
konstrukcí

Článek l.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek l. smlouvy mění takto:
Na konec textu bodu 3. se do lnu e nástedďíGí text;

"Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6."
V ostatní se článek l. smlou nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:
Stáva'ici text bodu 1. se ruší a nahrazue no 'm textem tohoto znění:

"1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádné provedené dílo, činí dle
dohody smluvních stran

59 582 661,44 Kč bez DPH (dále též "smluvní cena")
DPH 21 % činí 12 512 358.90 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z pndané hodnoty platného a účinného ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH
navyěuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby."

V ostatním se étánek II. smlouv nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek lil. smlouvy mění takto:
Stáva'ícf text bodu 3. se mě! a nahraz 'e no 'm textem tohoto znění:

"Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle či. l.
smlouvy objednateli nejpozději do 135 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště."

V ostatním seclánek lil. smlou nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:
Na konec článku se do Iňďe text znělGÍ:
"Příloha č. 6: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 4 a 5"

V ostatním se článek V. smlou nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 4 a 5

Vstu em tohoto dodatku v účinnost se Příloha 6. 1 dodatku se stává Přílohou č. 6 smlouv .

Článek lil.

1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Strana 2 (Celkem 3) Dodatek 6. 2 k SoD č. OMSŘI/19/20203



Krajský úřad Pardubického kraje

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona 6. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany
v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního
tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy,
pnčemž objednatel obdrží stejnopisy tň a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 19. 8.
2019 a schválen usnesením číslo R/2143/19.

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým
podpisem.

V Pardubicích dne: O 6. -09. M19

Za objednatele: Za zhotovitele;

/

Pardubic ^ j 
JUDr. Má . étoticky, 

hejtman

HL ŽS, a.s.

ředitel divize M- Morava

Strana 3 (Celkem 3) Dodatek é. 2 k SoD č. OMSŘI/19/20203



Příloha č. 1

Oceněné soupisy prací změnových listů č. 4 a 5



Stavba:
Ob'ednatel:
Obekfc

ást;
V dal Zhotovitel:
Odesláno/ ředáno- komu

Způsob odeslání/předání

Registrační eislo projektu;
OHL ŽS, a. s" Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00, Olomouc

ZMENOVY LIST č. 04 - ZMĚNA ZAKLÁDÁNI STAVBY
"NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního přijmu s odbornými vyěetřov
Pardubtck'kra, Komenského náměstí 125, 53211 Pardubice
D.1.02 80 02 - Ener oblok
Architektonicko stavební řešeni
OHL S. a.s" Divize M - Morava, Tovacovského 22. 772 00 Olomouc

stou emaítem
X

faxem osobné Datum:

Polohy / poc. listů

Ffe7aatóÍeřtiI m práci byl proveden další geologický průzkum v miste odstraněni garáži, ze kterého vyplynuly nové 9eoio9ickePomery,
přozaToženTstavbyEnergobloku. Z tohoto důvodu byl projektanty přepracován projekt založeni Energobloku. Dle návrhu projektantů t
vytíotoven nový W a jeho naceněni zhotovitelem.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

5)Mén6práGe(KčbezDPH)
6) Dodatečné stavební práce (Kč bez DPH)
7) Cellu? " dopad do ceny (Ke bez DPH)

8) Wiv na termín výstavby:

3 035 536,69 Kč
. 2 334 634, 08 Kč

zVýsenfo: 700902,61Kč

9 Schválil: objednatel

Ing. Jiří Kunt, Ph. D.

TDI zhotovitel

Ing. Martin Kutěj

AD

Datum:

Podpis



Síavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

PAKÍN030. 0 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních
provozů v Or3ickoústeské nemocnici

Zadavatel

Zhotovitel:

Vypracoval:

OHL ŽS, a.s.

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Roz is cen

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka itulacedaní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH

Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

15 %

15 %

21 %

21 %

Celkem

666 552, 61

34 350, 00

0, 00

0, 00

0, 00

700 902, 61

000 CZK

0,00 CZK

700 902, 61 CZK

147190, 00 CZK

0,39 CZK

848 093, 00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 2 z19



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

Stavební objekt

D.1.02_SO 02.N Energoblok _ nové založení

sS°pK 2áMadp^áMadní DPH celkem Cena celkem %

SO 01ZKN Energoblok _ nové založení AS
ŘEŠENÍ + SKŘ

D.1.02_SO 02.P Energoblok_ původní založení

Energoblok _ původní založení (
v 'kaz v 'měr viz kmenov' v 'kaz) -

Celkem za stavbu

o

o

o

o

3 035 537

3 035 537

-2 334 634

-2 334 634

700 903

o

637 463

S37 463

-490 273

-490 273

147 190

o o

3 672 999 433

3 672 999 433

-2824907 -333

-2824907 -333

848 092 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název

Zemní práce

22

99

751

Cena celkem

Základy a zvláštní zakládání

Piloty

Komunikace

Staveniětní přesun hmot

Ocelové konstrukce

Typ dílu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

Celkem %

120191, 36 17

-257 483,39 -37

714 348,96 102

57 476,60 8

32 019,08 5

34 350,00 5

700 902, 61 100

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 3 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální přijem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R: SOJMZKN Energoblok _ nov* založgni AS ŘEŠENÍ +SKŘ

P c Čislo oložk Název oložk
1 Zemní i ráče

1 122201102RÍ Odkopavkya prokopévky nezapažené v hornině 3
p. es 1UO do 1 000 m3

s píehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
D.1.2. 1-102:

(11,75*28,195+(0,9'1, 1+1,3'1,45))*(2,6-1,8)'1,25

MJ Množství Cena/MJ Celkem

Cen
soustava /

Ceník latnost

2 122201109ROO Odkopévky a prokopávky nezapažené v hornině 3
příplatek k cenám za lepivost horniny

s p.eteenlm výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
D. 1.2. 1-102;

(11, 75'28, 195+(0, 9'1, 1+1, 3-1, 45))*(2, 6-1, 8)'1, 25

3 I39601102RCO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

s piehozenim na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravni prostředek
D. 1.2. 1-102:

(3, 05-2,6)'0, 95*1,6*1,1

4 162701105ROO Vodorovné píemfslini výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost pres 9 000 do10000m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla,
101a:

0, 3*10, 35*27,2

101a:

0, 05'10, 35'27, 2-1, 15

D. 1. 2. 1-102:

(11, 75'28, 195+(0, 9'1, 1+1, 3*1, 45))'0, 25
0,2'10,35*27,2

334, 16-

334, 16625

n3 334, 16625

334, 16625

0. 75240

m3 240, 48896

84, 45600

16. 18740

83, 54156

56, 30400

38094, 95800-1 RTS19/I

12 029,99 800-1 RTS 19, I

874, 29800-1 RTS19/1

53 773, 33 800-1 RTS 19, I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 4z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030.01 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutnich provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1.02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R. SO_01ZKN Energobiok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ+SKŘ

PéÓislo ložk Název oložk

5 162701109ROO Vodoro--B přemisUnl výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m
z horniny 1 až 4
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí, zpáteční cesta vozidla.
výměra - viz položka 162701105ROO :
240. 4889625-10

6 167101101 ROO Nakládá
do

dáni neulehlého výkopku nakládání výkopku

7 174101101ROO

D. 1. 2. 1-102:

(11,75"28,195+(0,9'1, 1+1,3'1,45))'(2, 6-1,8)'1,25
D. 1. 2. 1-102:

(3.05-2,6)*0,95'1,6'1,1
výměra - viz položka 162701105ROO :
-240, 4889625

zpit:
94, 42969

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zasyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zasypu
předpoklad vytěžena zemina:

D. 1.2. 1-102:

(11,75*28, 195+(0,9-1, 1+1,3'1,45))'(2, 6-1 ,8)*1,25
D. 1.2. 1-102:

MJ Množství Cena/MJ Celkem

. en.

soustava /

Ceník latnost

334. 16625

0, 75240

-240, 48896

94, 42969

94, 42969'

334. 16625

800-1 RTS18/1

46 270.55 800-1

11001. 06800-1 RTS19/I

Zpracováno programem BUILDpowerS, C RTS, a.s. Stránka 5 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální přijem včetně centralizace akutnich provozů v Orlickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R S0_01 ZKN Enengobiok _ nové založen; AS ŘEŠENÍ <- SKŘ

Pc islo ložk Název oložk
(3, 05-2,6)'0,95'1,6<1,1
výměra - viz položka 162701105ROO :

-240.4889825

8 181101102ROO Úprava pléna v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutnsnim

vyrovnáním výškových rozdilir, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
D. 1. 2. 1-102:

(11,75'28, 195+(0.9*1, 1+1,3'1,45)>

9 182001111ROO Plošná úprava terénu ps i nerovnostech terénu pT es 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do

1:5

s urovnánlm povrchu, bez doplněni omice, v hornině 1 až 4,
D. 1. 2. 1-102:

(11,75'28, 195+(0,9'1, 1+1,3'1,45>

240, 488062B

Dii: 2 Základ a zvláštní zakládání
11 273321611 ROO Beton základových desek železový třídy C 30/37

bez dodávky a uložení výztuže

XF1. XC3:

101a:

0,3'10,35-27,2

12 273351215ROO Bednénl sten základových desek zřízeni

MJ Množství Cena/MJ Celkem
0, 75240

-240, 48896

Cen
soustava /

Ceník latnost

334. 16625

334, 16625

334, 16625

240, 48896

84, 45600

84, 45800

22. 53000

4 210, 49 800-1

10760, 15823-1 RTS19/I

64 32,02 800-1 RTS 19/1

263502, 72801-1 RTS19/I

16829,91 801-1 RTS 19/1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 6 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030.01 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1.02_SO 02. 1 Energoblok_ nové založení

R ,SO_01ZKN Energobiok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ +SKŘ

Cen
soustava /

Pé Cisto ložk Název ožk ' MJ Množství Cena/M J Celkem Ceník atnost
svislé nebo Šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, sten základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
pňpadných vzpér,
101a:

0,3*(10,35+27,2)*2 22,53000

13 Z73351216ROO B

svisle sinm ^ M ;,
případných vzpěr,
Včetně ocišténi, vytndéni a uloženi bedniciho materiálu

101a:

0,3-(10,35+27,2)'2

14 273361821ROO Výš
včetně distančních pn/ků

103a:

7436, 1/1000

15 279321511ROO

2 6ř-, 54 801-1

mé nebo zalomené, stěn základových desek ve volnýcn nebo zapažených jámách, rýhách, Šachtách, včetně

19/1

bez vyziuze

XF1. XC3:

101b:

obvod:

0, 35*2,0'(26,6'2+9,05'2)
vnitřní:

0,3'2,0'(0,75+3,25+3,0+4,2+7,7+0,5'3+2,5'3+3,45*2)
0, 4'2, 0*5,8

0.45'2,0"9,05

otvory do 1 m2 - neodečteny :

7, 43610

49, 91000

20, 88000

4, 84000

8, 14500

306144. 24 "-1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 7 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030.01 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Orlickoůstecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R: S0_01 ZKN Enengoblok " nové zataženi AS ŘEŠEN] + SKŘ

P.é Óislo oložk Název oložk
-0, 35'1, 305*0,4

-0, 45'1, 2*1, 75

MJ Množství Cena MJ Celkem
-0. 18270

-0, 94500

Cen
soustava /

Ceník latnost

1 79 1ROO Bednení základových zdí jednostranné, zřízení 2 282. 16 801-1
bednénlsvislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomená základových zdi ve volných nebo zapaženych jémách, rýhách, šachtéch, včetně
případných vzpér,
101 b:

otvory do 1m2 - neodečteny :

0,35'(1,305+0,4)*2
0,45*(1,2+1,75)'2

1, 19350

2, 65500

17 279351102ROO Bednini základových zdi jednostranné, odstraněni m2 3, 84850 86;, >6 801-1

bedněnísvislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpér,

Véetně oďiténi, vytřídění a uloženi bedniciho materiálu,
101b:

otvory do 1m2 - neodecteny :

0,35'(1,305+0,4)*2 1. 19350
0,45'(1,2+1,75)-2 2.65500

18 279351105ROO Bednéni základových zdi oboustranné, zřízeni m2 478, 55600 815 246456. 34801-1

bedněnlsvislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně prime nebo zalomené základových zdi ve volných nebo zapažených jamech, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpér,
101b:

obvod;

2"2, 0-(26, 6-2+9, 05"2) 285. 20000
vnitřní:

2'2,0*(0,75+3,25+3,0+4,2+7,7+0,5"3+2,5'3+3,45*2) 139,20000

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 8 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R. SO_01ZKN Energoblok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ+SKŘ

P é Číslo oložk Název ložk
2'2, 0'5,8

2'2, 0'9. 05

otvory do 1m2 - neodečteny :
-2-1. 305'0,4

-2'1.2'1,75

MJ Množství Cena/MJ Celkem
23.20000

36. 20000

-1, 04400

-4. 20000

Cen.
soustava/

Ceník atnost

19279351106ROO

bednéni šikmé (odklonéné), půdorysné přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetní
případných vzpěr,

Včetně oasteni, vytřiděnl a uloženi bedniciho materiélu.
101b:

obvod:

2*2, 0'(26, 6'2+9, 05'2)

vnitřní:

2*2, 0*(0, 75+3, 25+3, 0+4, 2+7. 7+0, 5*3+2, 5*3+3, 45>2)

2'2, 0'5,8

2'2, 0'9, 05

otvory do 1m2 - neodečteny :

-2-1, 305*0,4

-2"1, 2-1. 75

20 279361821ROO V

včetně aistancnich prvKu
103c:

obvodové steny:

2876, 3/1000

vnitřní stěny a desky :

2219.2/1000

285,20000

139,20000
23, 20000

36, 20000

-1, 04400

-4,20000

5,0

2, 87630

2, 21920

224 202.00 801-1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 9 z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrálni příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R. SO_01ZKN Enérgoblok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ+SKŘ

P c Číslo oložk Název ložk

21 279361921RT9 Výztuž základových zdi ze svařovaných šiti pr-. mor drátu 8-mm, velikost oka 150/150 mm

včetně distančních prvků
103c;

232, 2/1000

22 411321515ROO Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek baTtónových, desek
hňbových stropů včetné hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) tňdy C 30/37

XF1. XC3:

101b:

0, 3*(0,95'0,8*3+3,45'(1,5+1,6*2))
-0,025"(0,7-3,45)*3

23 411351101ROO Bednrni strop.. deskových, balkónových naho plošných konzol plné, rovné, popř s náběhy
systémové, víetnf podep-enf, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení
s pomocným lešením

XF1. XC3:

101b:

(0,95*0,8'3+3,45*(1,5+1,6'2))
0,025'(2'3,45)'3

24 411351102ROO Bednénl stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, pepř. s náběhy , -
odstranění

s pomocným lešením

XF1. XC3:

101b:

Cen
soustava /

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník latnost

t 0, 23220 MW. aS, 8150, 22801-1 RTS19/I

0, 23220

m3 5, 367

5, 54850

-0. 18113

m2 19, 01250

18, 49500

0, 51750

m2 19, 01250

16451, 02801-1 RTS19/I

9 154,52 S01-1 RTS 19, I

2 176, 93 801-1 RTS 19; I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 10z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D.1.02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založení

R S0_01 ZKN Energoblok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P č Číslo ložk Název ožk
(0,95'0,8'3+3,45'(1,5+1,6-2))
0,025'(2'3,45)'3

Cen.
soustava /

MJ Množství Cena MJ Celkem Ceník latnost
18, 49500

0. 51750

254113M171ROO lne 18, 49500

výšky do m se zesílením dna oed i podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.
XF1. XC3:

101b:

(0,95*0,8'3+3.45*(1,5+1,6'2>

26 411354172ROO F

výšky m zesii ona ni noanoiy izeni o esi

XF1, XC3:

101b:

(0,95'0,8'3+3,45'(1,5+1,6-2))
r - " '

27 413351211ROO SodpS
a jiných tyčových konstrukcí výšky do4 m a se zesílením dna bednéní, na plochu u
101b:

0, 35*(1,305)
0,45-(1,2)

28 413351212ROO

a jiných ty&ových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednéní, na plochu půdorysu
101b:

0,35*0,305)
0,45'(1,2)

18, 49500

18. 49500

0, 45675

0, 54000

0, 45675

0, 54000

3 504.80 801-1 RT8 19, I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a.s. Stránka 11z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok_ nové založeni

R. SO_01ZKN Eneigoblok _ nové založeni AS ŘEŠENÍ + SKS

Pc Cisto ložk Název oložk
29 631312511ROO Mazanina z betonu prostého U. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,

(z kameniva) hlazená dřeviným hladitkem
Vietné vytvořeni dllatačnich spor, bez zaplněni.
101a:

0, 05"10. 35'27, 2'1, 15

30 299135_DHV M nosiéů homi výztuže
103b:

375

103c:

43.0

2, 0'(9, 75-2+26, 6-2)

33 299135_ SS D + M řízené těsnící smršfovaci spára dl. 2m
101b:

12

34 299135_Z1 D + M středového těsnícího pasu vč. montéžnich Ihninků
101a:

72,0

101b:

9.0

Cen
soustava /

MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník latnost
m3 16, 18740 50990. 31801-1 RTS 19/1

16, 18740

bm 418, 00000

375, 00000

43, 00000

145, 40000

22 990, 00 Vlastni

5 000, 00

14 540, 00

S 040, 00

34 020, 00

Vlastni

Vlastni

Zpracováno programem BUILDpowerS, C RTS, a. s. Stránka 12z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nennocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založení

R SO_01ZKN Energobiok _ nové zaioženi AS ŘEŠENÍ+SKŘ

P č Číslo oložk Název oložk

35 299135_Z2

150

101b:

36,0

Množství

36 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuií, zpáteční cesta vozidla.

101a - objem betonu - viz poznámka:
43, 52

37 162701109ROO

38 199000002ROO

ne přemísténí výkopku příplatek k ceně za každých dalších i zapoĚatých 1 000 m přes m3
10 n
z h 1 až 4

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutf, zpáteční cesta vozidla.
101a - objem betonu - viz poznámka :

43.52*10

101a - objem betonu - viz poz.nsrr'
43, 52

39 224361114ROO V

veškerou vyčnívající výztuž kalkulovat vč. ochranných krytů proti poranění napichnutím :

150.00000

36.00000

43, 52000

435, 20000

43, 52000

1, 84950

9 731. 07 800-1 RTS 19, I

800-1 RTS 19, l

800-1 19,1

83 116. a> 800-2 RTS19/I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 13z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030.01 NPK, a.s., centrélni příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1.02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založení

R SO_01ZKN Energoblok _ nové založeni AS ŘEŠENI + SKŘ

P. i Číslo oložk Název oložk
103a:

1849, 5/1000

40 224311631XC2 Výplň pilot z C 25/30 XC2

101a - objem betonu - viz poznámka:
43, 52

41 264311412RXX Vrt pro pil

101a:

154,0

42 264311412 Vrty pro piloty DN do 650 mm - příplatek za zapařeny výkop
101a:

154,0

43 294112230ROO Prebetonovénl a úprava hlav pilot
101a:

20

44 167101101ROO Nakládáni, skládáni, piekládani neulehlého výkopku nakládáni výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4
101a - objem betonu - viz poznámka:
43, 52

Dii: 5 Komunikace
45 564112225ROO Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutněni 25 cm

s rozproslFením, vlhčením a zhutněním

MJ Množstvi Cena/MJ Celkem

1, 84950

m3

Ceník

Cen.
soustava /

latnost

43, 52000

ml 334, 16625

124 740, 00

10662, 40800-1 RTS 1S/1

57 476 60
57 476, 60 822-1

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 14z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální přijem včetně centralizace akutnich provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1.02_SO 02. 1 Energoblok _ nové založeni

R. SO_01ZKN Energoblok _ nové založení AS ŘEŠENÍ+SKŘ

P č Číslo ložk Název oložk
frakce 4-32:

D. 1. 2. 1-102:

(11,75*28, 195+(0,9'1, 1+1,3'1,45>

MJ Množství Cena/MJ Celkem

334, 16625

Cen
soustava /

Cenik abiost

Staveniétoií t
46 998011002ROO Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcízdénou výšky přes 6 do 12 m t 801, 70208

přesun hmot pro budovy obSanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukci Zdenou z cihel nebo tvámic nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými cisty::

11, 12, 14, 15, 16,18,20,21,22,23,25,27,29, 39,40,41,42,43,45,:
Součet: : 801, 70208 801, 70208

konstruxce
D + M prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů,
drobmné prvky do jednotlivé hmotnosti 50kg

103a:

253,8

101b:

(145.9+48,2+1,4+16,6)
(3, 0+23,8+4,4)

62 137,50

253, 80000

212. 10000

31, 20000

3 035 536 69

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 15z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ původní založení

R SO_01ZKP Energoblok _ pavodni založení (výkaz vymSr viz kmenový výkaz) - AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P. c Číslo oložk Název oložk
Dii: i Zemní ráče

1 122201101ROO Odkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3
do 100 m3

s prehozenim výkopku na vzdálenost lio 3 m nebo s naložením na dopravní prosfedek,

2 122201109ROO Odkopávky a prokopávky nezapazené v hominé 3
příplatek k cenám za lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Cen
soustava /

MJ Množství Cena/MJ Celkem Cenik latnost

-171 777 17
m3 -177, 5973 -31 789. 93 800-1 RTS 19; 1

-177,60000 -6 393, 60 800-1

-16156, 27 800-1
zapazených i nezapazenycn, s urovnanim ona ao předepsaného profilu a spádu, s případné nutným přehozenlm výKOpi iu na vzdálenost do 3 m ve

výkoplšti, s přehozenlm výkopku na p-ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s natoienim výkopku na dopravni prostředek.

m3 -79, C0375 . -2709. 83800-1

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spáau, s pripaane- nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s přehozenfm výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

5 162201102ROO Vodorovné přemistěnl výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -513.20750
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak SE složením bez rozhmuli, zpáteční cesta vozidla.

6 167101101ROO Nakládáni, skládáni, piekládénlneulehléhovýkopku nakládáni výkopku m3
do 100 m3, z horniny 1 až 4

7 174101101ROO Zasyp sypaninou se zhutntnim jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v líchto vykopávkách m3 -256,60375

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

vietne strojního přemisténl maleriélu pro zasyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zasypu

-21 965, 28 800-1 RTS 19, I

-62 867, 92 SOO-1 RTS 19, 1

-29894, 34800-1 RTS19/I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 16z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ původní založení

R. SO 01ZKP Energoblok_ původní založeni (výkaz výměr viz kmenový výkaz)-AS ŘEŠENÍ+SKŘ

P 6 Čislo ložk Název ložk

Základ azvlá
8273321611ROO Beton zikladových d ly030/37

bez dodávky a úloze výztuže

MJ Množství Cena/MJ

m3 -108,58682,

Cen
soustava

eník latnost

-31 58, 31 801-1 RTS 19; I

9 273351215ROO .o 801-1 RTS19/I

svisie nebo siKmé loaitioněne;, půdorysné ph'mé nebo zalomenó, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetní
pKpadných vzpér,

10 273351216ROO Bednini

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysná pnmé nebo zalomené, stěn základových desek ve volnycn nebo zapaženýcn jámách, rýhách, sacntach, vcetné
případných vzpér,

Véetně očištěni, vytřideni a uloženi bedniciho materiálu.

11 273361821 ROO Výztu 801-1 RTS 19/1
včetné aistancnich prvků

12 274272150RT3

s výplní betonem, bez výztuze,

13 274313511ROO Bet 5~

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

14 274351215ROO

801-1 RTS 1

-154 088, 8., 801-1 RTS 19/1

15 274351216ROO Bednéni -15 581. 90 801-1 RT8 19, I

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka17z19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030. 01 NPK, a. s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ původní založeni

R SO_01ZKP EnergQblok_ původní založeni ( výkaz výmér viz kmenový výkaz ) - AS ŘEŠENI + SKŘ

P c islo oložk

16 279361821ROO

17411351101ROO

18 411351102ROO

Název tožk MJ Množství Cena/MJ Celkem Cenik
svislé nebo Šikmé (odklonéné), půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasu ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,
Včetně oéiSténi, vytřiděni a uloženi bedniciho materiálu.

Cen
soustava /

latnost

Výztuž základových zdi z bělána ské oc<i!i 10 505(R)
včetně distančních prvka

Bednéni slropr deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, pop?. s nábihy
systémové, vtetnť podepiení, tloušťka stropu 120 mm, - zřízení
s pomocným lešením

BedněnÍ stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy ,
odstranéní

s pomocným lešením

-3,0300

-30,47000'

-30, 47000

19 411354171 ROO Podpěrná konstrukce bednénf stropů do 5 kPa, - zřízeni m2

20 411354172ROO

21 631313511ROO

22 299135 P1-P3

23 299135 Z1

výšky do 4 m se zesílením dna bednéní podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

Podpěrná konstrukce bednéní stropů do 5 kPa, - odstranění m2 -30,47000
výšky do 4 m se zesílením dna bednini podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuži. Bez pomocného lešení.

Mazanina z betonu prostého ti. pres 80 do 120 mm třídy C 12/15,
(z kameniva) hlazená ďevíným hladftkem
Včetně vytvořeni dilatačnich spár, bez zapínáni.

D + M průchodky ve. tísněni - bude upřesněno dle PS02

D + M středového těsniciho pasu ve. montážních tňminků

-32, 37480

-1, 00000

-96, 00000:

. , 00 801-1 RTS 19, I

-14671, 31 801-1 RTS 19/1

-3488, 82801-1 RTS19/I

-5774, 07801-1 RTS19/I

-1 563, 11 801-1 RTS 19/1

-95 020, 04 801-1 RTS 19, I

4ac.

-5 000.00

-40 320.00

Vlastni

Vlastni

Zpracováno programem BUILDpowerS, C RTS, a.s. Stránka 18 z 19



Položko ' sou is raci a dodávek

S: PAK/N030.01 NPK, a.s., centrální příjem včetně centralizace akutních provozů v Oriickoústecké nemocnici

O: D. 1. 02_SO 02. 1 Energoblok _ původní založeni

R SO_01ZKP Energoblok _ původní založeni (wkaz vvměr viz kmenoví výkaz) - AS ŘEŠENÍ + SKŘ

P é Číslo oložk

24 299135_Z2

Dň: 99
25 998011002ROO

Staveniéť'1 sun hmot -194461
Přesun hmot -1; budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t -688,36021 -194 461,7E
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO B12) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo Ivámic nebo kovovou

Hmotnosti z položek s pořadovými éisly: :

8, 9, 11, 12, 13, 14, 16,17, 19,21,:
Součet: : -688, 36021 -688, 36021

Ocelové konsti^ ~
D + M OK prvky nosných kcí ví. předepsaných povrchových úprav a zvedacích
drobmné prvky do jednotlivé hmotnosti 50kg
101 :

K1 :

-(145, 9+48, 2+1, 4)
K2:

-(3, 0+23,8)

-27 787, 50 Vlastní

. 2 334 634

Zpracováno programem BUILDpower S, C RTS, a. s. Stránka 19z19



Stavba:
Ob"ednatel-

Objekt:

ást:
V dal Zhotovitel:
Odesláno/ ředáno-komu

Způsob odeslání/předáni

Přílohy/poč. listů

Registrační číslo projektu: P18V00000262
OHL ŽS, a.s., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00, Olomouc

ZM NOVY LIST č. 05 . SOU N BETONOVÝCH KONSTRUKC
"NPK, a.s., Oriickoústecká nemocnice, 'stavba avilonu centrálního ň"mus odbonťmi ěetřovna
Pardubick' kra', Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

D.1.18_S018 Opěrná zeď

Architektonicko stavební řešení
OHL ZS, as., Divize M - Morava, Tovačovského 22, 772 00 Olomouc

ostou emailem faxem osobné

Cenová kalkulace méně raci a více raci
V ocet

Datum:

2-3

1) Zdůvodnění:

Při zahájeni výkopových prací na objektu S018 byly nalezeny pozůstatky betonových konstrukci, které nebyly zakresleny v projektové
dokumentaci a jejich vybourani nebylo zahrnuto v rozpočtu. Jedná se o železo-betonové konstrukce. Byla nalezena původní betonová zídka
a původní teplovod, který již není využivaný. Tyto betonové konstrukce musí být vybourány tak, aby mohly být dodrženy rozměry
vyprojektovaných budoucích konstrukci.

2) Vyjádření TDI:

3) Vyjádření koordinátora ROP

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

S)Ménépráce(KébezDPH)
6) Dodatečné stavební práce (Ke bez DPH)
7 Celkový dopad do cen (Kč bez DPH)

8) Vliv na termín výstavby:

9 Schválil: ob ednatel

Ing. Jiří Kunt, Ph. D.

zvýšení o:

TDI

0,00 Kč
173296, 41Kč
173296, 41Kč

Není

zhotovitel

Ing. Marti:j
Kutěj

AD

Datum:

Podpis



ZMĚNOVÝ LIST c. 05 - BOURÁNI BETONOVÝCH KONSTRUKCI' - VÍCEPRÁCE

Objekt.

Soupis-

P.c. ČMo položky

.'klady soupisu

NPK, a. s., Oriickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centálního příjmu s odbornými
vyšetrovnami, 1. etapa

0. '!. 18_S018 Opěrná zeď

Arehftektonicko-stavebnl řešeni

NÍZCT položky

C: ikapávky nezapažené v hornině 3

>U mn>žst>i CeUam

108 289. 29

108289, 29
19755,00

15013,80

kopávky nazapažené v hornině 3
-t horniny

.lil vudorovnou pfepravu vybouraného materiálu, ani uloženi a

B.

Poto-L-, ,uj"
poplatek za skládku.

Položka jsou urtcny pouze pro bouráni konstrukci za zdiva nebo z betonu VB výkopiéti pň
prováděni zemních prad on obklopeni horninou nebo sypartinou tak. že k nim neni bez vytopávky
přistup.

Objnmvybouraného matariáki pro přsmlsttní se rovná objemu knnstrukcf pfed rozbouráním.

původní tBptovod tt. stěny 200 mm (1x1x13) - (0,8x0,8x1 3}

původní teplovod záktad 0. 5x1, 0x1 3,0

4.68

6.5

7,875

62 786, 23
62786,23

90755, 19

^S^^^ÍT

potoíky z původního rezpoftu dle SoD

nove položky naceneró dle aktuální hladiny ÚftS

nove položky nacencné dle aktuální hladiny RTS

položky dle Jiného itavebniho objektu rozpočtu dle SoD

agregované položky, dle CM dodavatele

238. 18750

47, 63750

131. 70000

3739,5<

11909,38

23448, 12


